
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

排水ポンプ修繕工事

井原市西江原町本新町　地内

首高排水ポンプ場

指名競争入札

令和 5年 7月 6日  9時08分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

備商　株式会社　

渡辺機工　株式会社

備商　株式会社

3,650,000

双葉電機　株式会社

岡山電業　株式会社 3,600,000

3,600,000

3,460,000 落　札

207-R05-1099（0082）

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和6年2月29日

3,806,000

田中機電工業　株式会社

株式会社　日圧機販

令和5年7月6日

3,600,000

請 負 人

予定価格（税抜）

3,630,000

3,600,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市北山町北山　地内

市道　北山勘定峠線

指名競争入札

令和 5年 7月 6日  9時12分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　片岡工業　

有限会社　木尾工業

有限会社　片岡工業

2,330,000

有限会社　藤充建設工業

有限会社　藤原組 2,280,000

2,230,000

2,080,000 落　札

207-R05-1107（0090）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年10月30日

2,288,000

株式会社　志多木組

片山建設　有限会社

令和5年7月6日

2,280,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,300,000

2,290,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

配水管移転工事設計業務委託

井原市高屋町祢リキ　地内

市道　祢リキ線

指名競争入札

令和 5年 7月 6日  9時15分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

辞退

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

2,167,000

株式会社　アクアプランニング

株式会社　日建技術コンサルタント 　岡山
事務所 2,200,000

2,200,000

1,970,000

株式会社　極東技工コンサルタント 　中四
国支社

令和5年9月29日

2,400,000

請 負 人

契 約 金 額

2,400,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　ウエスコ　岡山支社

指名理由： 実績等

207-R05-1108（0019）

令和5年7月7日

株式会社　大阪水道工業会研究所 　岡山支
社


